
Decyzja nr 10
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gromnik w Gromniku

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie uruchomienia na terenie Nadleśnictwa Gromnik Programu „Zanocuj 
w lesie” oraz wprowadzenia Regulaminu korzystania z obszaru objętego 
Programem „Zanocuj w lesie”

znak sprawy: Z.715.1.2021

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1463 z późn. zm.), § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 

w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

oraz Decyzji Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 12 z dnia 15.02.2021 r. 

w sprawie uruchomienia Programu „Zanocuj w lesie” oraz wzoru regulaminów 

korzystania z tych miejsc, postanawiam co następuje:

§ 1

Z dniem 30.04.2021 r. uruchamiam na terenie Nadleśnictwa Gromnik Program 

„Zanocuj w lesie”. Szczegółową lokalizację obszaru objętego Programem 

przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2

Wprowadzam do stosowania Regulamin korzystania z obszaru objętego Programem 

„Zanocuj w lesie” na terenie Nadleśnictwa Gromnik stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej decyzji.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz Wojtanowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2021-04-30T12:14:13+0000
	Grzegorz Wojtanowski




